

# **BM Maskinservice ApS**

**CVR-nr.: 40628347**

Jegstrupvej 4B  
7800 Skive

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Bjarne Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BM Maskinservice ApS  
Jegstrupvej 4B  
7800 Skive

e-mailadresse: Bjarne.am@hotmail.com

CVR-nr: 40628347

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg og udlejning af maskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør - 19.131 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilli

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>556.823</b>	<b>485.723</b>
Personaleomkostninger			-380.000
Lønninger		-200.000	-380.000
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-1.136	0
Andre personaleomkostninger		-5.515	
Andre driftsomkostninger		-318.842	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.330</b>	<b>105.723</b>
Andre finansielle omkostninger		-461	-1.024
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.869</b>	<b>104.699</b>
Skat af årets resultat		0	-23.254
<b>Årets resultat</b>		<b>30.869</b>	<b>81.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.869	81.445
<b>I alt</b>		<b>30.869</b>	<b>81.445</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.280	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.280</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.280</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		250.844	75.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>250.844</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.432	283.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.432</b>	<b>283.510</b>
Likvide beholdninger		151.570	83.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>450.846</b>	<b>442.302</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>488.126</b>	<b>442.302</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		112.314	81.445
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>162.314</b>	<b>131.445</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.556	106.679
Skyldig moms og afgifter		73.529	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.727	204.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>325.812</b>	<b>310.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>325.812</b>	<b>310.857</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>488.126</b>	<b>442.302</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1